

Whammy Bar ApS

CVR nr.: 36963182

Guldbergsgade 8
2200 København N

Årsrapport 2019 (4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 3. marts 2020

Dirigent
Morten Rejnholt Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Whammy Bar ApS Guldbergsgade 8 2200 København N	
	e-mail:	info@whammybar.dk
	Hjemmeside:	www.whammybar.dk
	CVR nr.	36963182
	Stiftet:	13. juli 2015
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Rejnholt Hansen Ulrik Petersen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive barvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på 306.898 efter skat og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr 451.135.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1	1.443.812	1.274.804
Personaleomkostninger	2	-888.496	-847.952
Afskrivninger	3	-159.084	-145.982
Driftsresultat		396.232	280.870
Finansielle indtægter		0	3.060
Finansielle omkostninger	4	-2.277	-4.082
Ordinært resultat før skat		393.955	279.848
Skat af årets resultat	5	-87.057	-61.935
Årets resultat		306.898	217.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.102	-82.087
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		350.000	300.000
Disponeret i alt		306.898	217.913

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Goodwill		8.750	23.750
Immaterielle anlægsaktiver	6	8.750	23.750
Indretning lejede lokaler		395.455	408.473
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		145.544	204.355
Materielle anlægsaktiver	7	540.999	612.828
Anlægsaktiver		549.749	636.578
Varebeholdning		63.129	38.632
Tilgodehavender fra salg		17.713	39.393
Andre tilgodehavender		56.500	54.000
Periodeafgrænsningsposter		0	29.691
Tilgodehavender		74.213	123.084
Likvide beholdninger		118.739	69.471
Omsætningsaktiver		256.081	231.187
Aktiver i alt		805.830	867.765

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		51.135	94.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	300.000
Egenkapital	8	<u>451.135</u>	<u>444.237</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	49.893	47.816
Hensatte forpligtelser		<u>49.893</u>	<u>47.816</u>
Gæld til associerede virksomheder	10	0	151.057
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>151.057</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.660	7.599
Skyldig selskabsskat	11	68.980	49.200
Anden gæld		229.162	167.856
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.802</u>	<u>224.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>304.802</u>	<u>375.712</u>
Passiver i alt		<u>805.830</u>	<u>867.765</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	872.864	829.604
Omkostninger til social sikring	15.632	18.348
	<u>888.496</u>	<u>847.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3 Afskrivninger		
Goodwill	15.000	15.000
Indretning lejede lokaler	59.695	52.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.389	78.289
	<u>159.084</u>	<u>145.982</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	515	2.334
Renteomkostninger til pengeinstitutter	2	74
Renteomkostninger øvrigt	1.760	1.674
	<u>2.277</u>	<u>4.082</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.980	55.200
Årets regulering af udskudt skat	2.077	6.735
	<u>87.057</u>	<u>61.935</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Kostpris primo	75.000	75.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Afskrivninger primo	51.250	36.250
Afskrivning på afhændet goodwill	0	0
Årets afskrivninger	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>66.250</u>	<u>51.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.750</u>	<u>23.750</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	526.934	526.934
Årets tilgang	46.677	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>573.611</u>	<u>526.934</u>
Afskrivninger primo	118.461	65.768
Årets afskrivninger	<u>59.695</u>	<u>52.693</u>
Afskrivninger ultimo	<u>178.156</u>	<u>118.461</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>395.455</u>	<u>408.473</u>

Noter

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	387.503	371.728
Årets tilgang	25.578	15.775
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>413.081</u>	<u>387.503</u>
Afskrivninger primo	183.148	104.859
Årets afskrivninger	84.389	78.289
Afskrivninger ultimo	<u>267.537</u>	<u>183.148</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>145.544</u>	<u>204.355</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	94.237	176.324
Forslag til årets resultatfordeling	-43.102	-82.087
Overført resultat ultimo	<u>51.135</u>	<u>94.237</u>
Udbytte primo	300.000	0
Udbetalt udbytte	-300.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	350.000	300.000
Udbytte ultimo	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>451.135</u>	<u>444.237</u>
Selskabskapitalen består af 50 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen		
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	47.816	41.081
Regulering af udskudt skat i året	2.077	6.735
	<u>49.893</u>	<u>47.816</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
10 Gæld til associerede virksomheder		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>0</u>	<u>151.057</u>
Langfristet del	0	151.057
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>151.057</u>

11 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	49.200	52.320
Årets beregnede skat	84.980	55.200
Betalt i året	<u>-65.200</u>	<u>-58.320</u>
	<u>68.980</u>	<u>49.200</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er 44.000 kr. i samlede eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Rejnholt Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-131530010204
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 15:06:59
Underskrevet med NemID

Ulrik Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-325511522705
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 09:51:04
Underskrevet med NemID

Kaspar Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 15:10:00
Underskrevet med NemID

Morten Rejnholt Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-131530010204
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 15:27:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04ea7c0bXwup52273985